
 

 

 

 
 
 

         Decreto n…6148……. 
          Prot. n. …145962…...  del …02.11.2015.…… 

Fasc…VII/1………… 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

Visto il Bando di Selezione per il conferimento dell’incarico di insegnamento di Sociologia del lavoro 
in Europa, modulo B “Mercati del lavoro: attori e strategie” (SPS/09 – 3 CFU, pari a 18 ore di 
didattica frontale), di cui al D.D. n. 5605 (prot. n. 134023) del 13.10.2015, in relazione al Master 
in Scienze del Lavoro e Gestione delle Risorse Umane - LS-HRM; 

 
Visti i criteri di valutazione delle domande di partecipazione, dichiarati nell’art. 4 del suddetto Bando; 
 
Visto l’esito della Commissione esaminatrice della Selezione, nominata dal Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 28 ottobre 2015;  
 

Ritenuta la regolarità degli atti e della procedura; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Selezione per il conferimento dell’incarico di insegnamento di 
Sociologia del lavoro in Europa, modulo B “Mercati del lavoro: attori e strategie” (SPS/09 – 3 CFU, 
pari a 18 ore di didattica frontale), di cui al D.D. n. 5605 (prot. n. 134023) del 13.10.2015, in relazione 
al Master in Scienze del Lavoro e Gestione delle Risorse Umane - LS-HRM per l’A.A. 2015/2016, 
ed è redatta la seguente graduatoria degli idonei: 
 

1. Annalisa Tonarelli 
 

Art. 2  E’ dichiarata vincitrice la dr.ssa Annalisa Tonarelli. 
 
 
Firenze 2 novembre 2015 
 
               F.to IL DIRETTORE 

     (Prof.ssa Franca Maria Alacevich) 


